

İmal Tarihi :
 Son Kullanma Tarihi :
 Ruhsat Tarihi ve No : 13.03.2020 / 11608

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANILACAĞI BİTKİ VE YABANCI OTLAR

Bitki Adı	Yabancı Otlar	Uygulama Dozu
Buğday	Kokar ot (<i>Bifora radians</i>)	100 ml / da Buğdayın kardeşlenme döneminde, kokar otun 2-4 yapraklı devresinde kullanılır.
Şeker Pancarı	Kokar ot Eğik başlı kungal Peygamber çiçeği Köygöçüren Dikenli yabani marul Papatya Kanarya otu Adi eşek marulu (<i>Bifora radians</i>) (<i>Carduus nutans</i>) (<i>Centaurea cyanus</i>) (<i>Cirsium arvense</i>) (<i>Lactuca serriola</i>) (<i>Matricaria spp.</i>) (<i>Senecio vernalis</i>) (<i>Sonchus oleraceus</i>)	100 ml / da Şekerpancarı ve yabancı otlar çıktuktan sonra, yabancı otların 2-4 yapraklı devresinde kullanılır.
Kanola	Tarla köpek papatyası Çobançantası Köygöçüren Yabani krizantem Ballıbaba Hakiki papatya Gelinik Sarmaşık çobandeğneği İmam kavuğu Kuş otu Karahindiba Devetabanı Adi yayşan otu Yabani fiğ (<i>Anthemis arvensis</i>) (<i>Capsella bursa-pastoris</i>) (<i>Cirsium arvense</i>) (<i>Chrysanthemum segetum</i>) (<i>Lamium amplexicaule</i>) (<i>Matricaria chamomilla</i>) (<i>Papaver rhoeas</i>) (<i>Polygonum convolvulus</i>) (<i>Senecio vulgaris</i>) (<i>Stellaria media</i>) (<i>Taraxacum officinale</i>) (<i>Tussilago farfara</i>) (<i>Veronica hederifolia</i>) (<i>Vicia spp.</i>)	100 ml / da Çıkış sonrası, yabancı otların erken gelişme döneminde kullanılır. (2-6 yaprak)

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULAMAYA HAZIRLANMASI

Tavsiye dozu üzerinden hesaplanan bitki koruma ürünü önce ayrı bir kapta bir miktar su ile karıştırılır. İlaçlama makinesinin deposu yarıya kadar su ile doldurulur. Makinenin karıştırıcısı çalışır durumdayken karışım depoya ilave edilir. Karıştırmaya devam edilerek depoya sıcak suyla tamamlanır. Uygulama tamamlanıncaya kadar karıştırma işlemine devam edilir. Dekara kullanılabilecek su miktarı 20-40 litre olmalı, uygulamalarda yelpaze huzmeli meme kullanılmalıdır. Hazırlanan karışım aynı gün içinde kullanılmalıdır. Uygulamalar günün serin saatlerinde, rüzgarsız veya az rüzgarlı hava koşullarında yapılmalıdır.

KALİBRASYON: Uygulama öncesinde ilaçlama makinesinin kalibrasyonu yapılmalıdır. Dekara kullanılacak su miktarını tespit etmek için ilaçlama makinesinin deposu su ile doldurulur. Bu su ile ne kadar alanın ıslatıldığı belirlenir ve uygulamada kullanılacak su miktar hesaplanır.

İLAÇLAMA MAKİNASININ TEMİZLİĞİ: Uygulamanın tamamlanmasından hemen sonra ilaçlama makinasının deposunu güvenli bir şekilde boşaltınız. Depoya temiz su doldurduktan sonra karıştırıcı ve püskürtme sistemini çalıştırarak tüm parçaları yıkanmasını sağlayınız. Yıkama işlemini su kaynaklarının yakınında yapmayınız. Yıkama suyunu ve atıklarını su kaynaklarına boşaltmayınız.

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANMA ŞEKLİ

Buğday: Buğdayın kardeşlenme döneminde, kokar otun 2-4 yapraklı devresinde kullanılır.
Şekerpancarı: Şekerpancarı ve köygöçüren çıktuktan sonra kullanılır. En etkili sonuç Köygöçürenin 2-4 yapraklı döneminden, boyu 15-20 cm oluncaya kadar olan devrede yapılan tatbikatlardan alınır.
Kanola: Kanola ve yabancı otlar çıktuktan sonra, yabancı otların erken gelişme döneminde (2-6 yaprak) kullanılması tavsiye edilir.

DİRENÇ İLE İLGİLİ BİLGİ

LASYA adlı bitki koruma ürünü etki mekanizmasına göre **Grup O,4** olarak sınıflandırılmış bir herbisittir. Aynı etki mekanizmasına ait bitki koruma ürünlerinin tekrarlayan uygulamaları direnç gelişimini teşvik etmektedir. Bu nedenle, direnç gelişimini geciktirmek için **LASYA**'nın aynı üretim sezonu içerisinde önerilen toplam uygulama sayısını aşmayınız. Uygulamanın tekrarlanması gerektiği durumlarda ise farklı etki mekanizmasına sahip (**Grup O,4 harici**) bitki koruma ürünlerinin kullanılmasına özen gösteriniz.

KARIŞILIRLIK DURUMU: Diğer ürünlerle karıştırılması tavsiye edilmez.



Suda Çözünen Konsantre (SL)

GRUBU	O,4	HERBİSİT (Yabancı ot İlacı)
-------	-----	-----------------------------

100 g/L Clopyralid

- ÖNCE ETİKETİ OKUYUNUZ.
- EVDE KULLANMAYINIZ.
- ÇOCUKLARDAN, GİDALARDAN VE HAYVAN YEMLERİNDEN UZAK TUTUNUZ.
- BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULANMASI SIRASINDA HİÇBİRŞEY YEMEYİNİZ, İÇMEYİNİZ, SİGARA KULLANMAYINIZ.
- BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜ UYGULANMIŞ SAHAYA 1 GÜN İNSAN VE HAYVAN SOKMAYINIZ.
- İNSAN VE ÇEVRE SAĞLIĞI ÜZERİNE RİSKLERİ ÖNLEMELİK İÇİN TAVSİYE EDİLDİĞİ ŞEKLİNDE VE TAVSİYE EDİLEN DOZDA KULLANINIZ.

TAVSİYE EDİLEN ÜRÜNLER DIŞINDA KULLANILMASI KESİNLİKLE YASAKTIR.

- KULLANILAN BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜ BOŞ AMBALAJININ İÇERİSİNE 1/4'ÜNE KADAR TEMİZ SU KOYARAK İYİCE ÇALKALAYINIZ. ÇALKALAMA SUYUNU İLAÇLAMA TANKINA BOŞALTINIZ. BU İŞLEMİ 3 KEZ TEKRARLAYINIZ.

ZEHİRLENME BELİRTİLERİ

Baş ağrısı, baş dönmesi, halsizlik, bulantı ve görmede bulanıklık.

İLK YARDIM ÖNLEMLERİ

Solunma sonrası: Karışım solunmuş ise, kişi temiz havaya çıkarılmalı, solumuyor ise suni teneffüs yaptırılmalıdır. Solunuda güçlük var ise, oksijen verilmelidir. Acilen **hekim çağırılarak** girişimde bulunulmalıdır.

Cilt teması sonrası: Karışım cilde temas durumunda bulaşmış giysi ve ayakkabılarınızı çıkarın bol su ile en az 15 dakika yıkayınız. Derinin tahriş olması durumunda veya alerjik reaksiyonlar görüldüğü takdirde doktora başvurunuz. Giysiler tekrar kullanılmadan önce yıkanmalıdır.

Göz teması sonrası: Karışım göze temas etmesi durumunda acilen bol su ile en az 15 dakika yıkayınız. Kontak lensler varsa çıkarılması kolayca çıkarm. Göz tahrişi devam ederse ve kırmızılık varsa bir doktora başvurun.

Yutma sonrası: Yutulmuş ise, acilen **tıbbi yardım alınmasını** sağlayın. Bilinç kapalı ise asla bir şey vermeyin.

ANTİDÖTÜ VE TEDAVİSİ: Özel bir antidötu yoktur. Belirtilere göre tedavi uygulanır.

ULUSAL ZEHİR DANIŞMA MERKEZİ "UZEM" Tel: 114



Net Miktar :
 Azami perakende satış fiyatı :
 Şarj No :

İÇİNDEKİLER: Clopyralid

ZARARLILIK İŞARETLERİ



TEHLİKE

ZARARLILIK İFADELERİ

H318 Ciddi göz hasarına yol açar.

ÖNLEM İFADELERİ

P280 Koruyucu eldiven/koruyucu kıyafet/göz koruyucu/yüz koruyucu kullanın.
P302+P352 DERİ İLE TEMAS HALİNDE İSE: Bol sabun ve su ile yıkayın.
P305+P351+P338 GÖZ İLE TEMAS HALİNDE: Su ile birkaç dakika dikkatlice durulayın. Takılı ve yapması kolaysa, kontak lensleri çıkartın. Durulamaya devam edin.

P312 Kendinizi iyi hissetmezseniz, ZEHİR MERKEZİNİ veya doktoru/hekimi arayın.
P333+P313 Ciltte tahriş veya kaşıntı söz konusu ise: Tıbbi yardım/müdahale alın.

P391 Döküntüleri toplayın.
P405 Kilit altında saklayın.

P501 İçeriği/kabı usulüne uygun bertaraf edin.
EUH401 İnsan sağlığına ve çevreye yönelik riskleri önlemek için, kullanma talimatlarına uyun.

KULLANIRKEN VE DEPOLARKEN DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR

- Arılara zehirlidir. Çiçeklenme zamanı uygulamayınız.
- Balıklara zehirlidir. Yeraltı ve yerüstü sularına bulaştırmayınız.
- Boş bitki koruma ürün ambalajlarını herhangi bir amaç için kullanmayınız, usulüne uygun olarak imha ediniz.
- Bitki koruma ürününü ambalajında kapalı olarak muhafaza ediniz.
- Kullanmadan önce çalkalayınız.
- -5 °C 'nin altında ve +35 °C 'nin üstünde depolamayınız.

DEPOLAMA DURUMU

Normal (serin ve kuru) şartlarda orijinal ambalajında ağızdan depolandığında 2 yıl süre ile ilacın fiziksel, kimyasal ve biyolojik özelliklerinde hoşgör (tolerans) sınırları dışında bir değişiklik olmaz.

FİRMA BEYANI

Firma, bitki koruma ürününün etikette önerildiği şekil, zaman ve dozlar da uygulandığı takdirde etkinliğini garanti eder. Bitki koruma ürününün yanlış depolanmasından, yanlış doz ve zamanda uygulanmasından doğabilecek zararla ilgili olarak sorumluluk kabul etmez.

RUHSAT SAHİBİ VE ÜRETİCİ FİRMA

ASTRANOVA TARIM TİC. VE SAN. A.Ş.

MERKEZ: Çağlayan Mah. Eski Lara Yolu 2049 Sok.

Kaplan Apt. No: 1/5 Muratpaşa / ANTALYA

Tel: + 90 (242) 324 75 10-11 Faks: + 90 (242) 324 75 12

ÜRETİM TESİSİ: BOR Karma Organize Sanayi Bölgesi

Ankara Asfalt Üzeri 9. Km 4 Nolu Yol No: 10 Bor / NIĞDE

Tel: +90 (388) 315 00 74-75 Faks: +90 (388) 315 00 73



Fatma KESİMCİ

13 Mart 2020 TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI
 İZMİR DAĞITIM VE KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
 KABUL EDİLMİŞTİR

BG N